
さてこのたび介護福祉サーベイジャパン株式会社では「高齢者施設向け」Web セミナーの主催を担当
することとなりました。

新型コロナ・感染症対策について株式会社安全な介護の山田滋代表をお招きし、現場活用ツールをご紹

介しながら解説する即実践に応用した内容となっております。

視聴方法は、下記 URL またはフライヤーの QR コードから申し込みフォームにアクセスし、必要事項
をご入力ください。その後、視聴できる URL を登録いただいたアドレスにお送りいたします。開催期
間内となる 6月 15日 12:00〜 6月 29日 23:59であればどのタイミングでも視聴無料です。
ご多用とは存じますが、お役に立てる内容となっておりますのでご検討いただければ幸いです。

略儀ながら書中をもってご案内申し上げお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

タイトル：「高齢者施設の『新型コロナ・感染症』対策情報Webセミナー」
セミナー内容：①感染症の基礎知識 ②高齢者施設の感染症対策 ③新型コロナウイルス感染症の知識

④新型ウイルス感染症対策

開催期間：6月 15日 12:00〜 6月 29日 23:59
申し込み方法：https://www.adclub.jp/seminarcontact/webentryform.html?sid=4289 またはフライヤーの QR
コードからアクセスし、申し込みフォームに必要事項をご記入ください。その後、視聴できる URL を
登録いただいたアドレスにお送りいたします。

注意事項：予告なく内容を変更する場合がございます。ご都合のよろしい時間に視聴できますが、アク

セス状況により、WEB サイトにつながらない可能性があります。その場合は時間帯を変えて再アクセ
スをお願いいたします。

講師：株式会社 安全な介護 代表取締役 山田 滋 氏

【講師プロフィール】

早稲田大学卒業後、現あいおいニッセイ同和損保に入社。2004 年 4 月より介護・福祉施設の経営・リ
スクマネジメント企画立案に携わる。2013 年に同社を退職し、翌年株式会社安全な介護を設立。各種
団体や施設の要請を受け年間 150回のセミナーを開催


